

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020041100 000	50181901-Pan fresco	1	MUFFIN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.50	\$13.50	
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020000300 000	50181901-Pan fresco	3	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.30	\$3.90	
			Base: 3.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105530 472	50202301- Agua	2	CIEL1.5LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750301854 471	50192100- Botanas	1	CHIPS JALAPE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105533 385	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JUGOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 701	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	YOMI F 960	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$64.00	
			Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102055 697	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	YOMI FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020818900 000	50181901-Pan fresco	1	PAQ DEDOS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$55.17	\$55.17	
			Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.83			
000020929000 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	0.2	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$155.17	\$31.03	
			Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.97			
000750176186 556	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	QUAKER NUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047800 893	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA CHOK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
			Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020803600 000	50181901-Pan fresco	2	CAMPECHANA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$9.50	\$19.00	
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020071000 000	50192601- Papas preparadas frescas o arroz	0.26	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$90.52	\$23.53	

	o pasta o relleno							
000750047802700	50192100-Botanas	1	Base: 23.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RUFFLES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.77	\$53.00	\$53.00	
000750105531088	50202301-Agua	1	Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CIEL1LT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$8.50	\$8.50	
000003673132400	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GATORADE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$23.28	\$23.28	
			Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72				

MG: TICKET No: 899515491171191546703 TR No: 4073

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS NUEVE PESOS 70/100 M.N.)	SUBTOTAL \$488.42
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$21.28
	TOTAL \$509.70

CADENA ORIGINAL

||1.1|DAF840A3-B702-4B97-AEC9-F327E32F5A6D|2023-02-21T12:39:22|SST060807KU0|mrBGvGJEt4NtybcQpQUh4z4IxyLkZktWPd8XZ3OefQrWgnxcpau5J1/Crng2xE5UXZwJyyo69u7lmh9SYVOhKMeLXovTlkqXzvTQ11itJrPVCTUTzDnu5H/uWH75W/UI4BYGPRIWGIVhomSrjdwg3cE/q8t/C31XW+4qG73/skxapMHeiJBhdLMwylLPmW3l+CZDFgoGfPBHvsqL3ZH2mOhUMwPPmU7mAyA29sHTJH0TS1WcPqm0OFWXVkmq7RBc14vAg1Mza68Gi2TiOfJFpA6pI9AgKBAsaod0WlaCDIjmV55RebtnFVgT5bpe8W+88edbwyfqlkCTCTX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mrBGvGJEt4NtybcQpQUh4z4IxyLkZktWPd8XZ3OefQrWgnxcpau5J1/Crng2xE5UXZwJyyo69u7lmh9SYVOhKMeLXovTlkqXzvTQ11itJrPVCTUTzDnu5H/uWH75W/UI4BYGPRIWGIVhomSrjdwg3cE/q8t/C31XW+4qG73/skxapMHeiJBhdLMwylLPmW3l+CZDFgoGfPBHvsqL3ZH2mOhUMwPPmU7mAyA29sHTJH0TS1WcPqm0OFWXVkmq7RBc14vAg1Mza68Gi2TiOfJFpA6pI9AgKBAsaod0WlaCDIjmV55RebtnFVgT5bpe8W+88edbwyfqlkCTCT

SELLO DIGITAL DEL SAT

Kl7QOIJbKtKc+TI3p5dA75Qmz5npi4kLUUg775gLk4PmPB0Qx1bkxFl+CcwLRp1xqdTeM41sKdqAoNkWOx/RuNCcGHZxpbJPqTKyra44+OdWfx1k7p2zPcD+btMXdSWijVZziflSBV8eZRQz7/agCIE920Q5ZRbhz07ksQHc3Q+M+dimXTTcrf5vs3oMiSF59MhHEbLs7E5VGoafkgebFFIZITiLvcB81yCk5nv6eQBoTY60jxFxrIsxsJx77CmIIICi2Hd9dpaPRJEXG8/ya/hZCPJSxUi2hYJTcyWkNGDj3+YOaSA4BSXT2g8RNg75anOP



Lugar, fecha y hora de emisión: 93306 a 21 de Febrero del 2023 12:38:21

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 21 de Febrero del 2023 12:39:22

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato